「アクアウォールシリーズ」50年相当耐久性試験適合

当社製品「アクアウォールシリーズ」において、透湿防水シートに関するJIS規格に
基づく長期耐久性試験を行った結果、JIS A6111  :  2016 耐久性区分 ： クラスIII
(50年目安）に適合していることを確認いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

適合製品 ・アクアホワイトウォール® ・アクアホワイトウォール®２
・アクアシルバーウォール®S ・アクアシルバーウォール®Lite

製品概要 ・外壁用透湿防水シート

適合内容 ・JIS A6111 : 2016 同等品 耐久性区分 クラスⅢ(50年目安耐久性試験)
※50年相当の耐久性は測定値であり、保証するものではございません。

試験概要 ・試験機関 一般社団法人カケンテストセンター
JIS A6111：2016に準拠し、外装材が施工されるまでの
2カ月間に相当する促進暴露試験（紫外線照射）後、
50年相当の加熱負荷を与え、耐水圧を測定
※加熱処理条件（試験温度：90±2℃、試験期間：26週間）

2021年5月吉日

試験報告書

アクアホワイトウォール アクアシルバーウォールLite

株式会社日本アクア

コード：1429 市場第一部

各 位

NEWS RELEASE

以上